附件1：
崇义县教育现代化推进工程普惠托育服务专项行动2020年中央预算内投资计划下达表
                                                                      单位：万元
	序号
	项目名称
	建设性质
	建设规模
	开工时间
	竣工时间
	投资类别
	总投资
	已下达投资
	累计完成投资
	本次申请投资
	年度建设内容
	项目（法人）单位及项目负责人
	日常监管直接责任单位及监管责任人
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计共2项
	合计
	777
	0
	0
	777
	
	
	
	

	
	中央预算内投资
	271
	0
	0
	271
	
	
	
	

	
	其他投资
	506
	0
	0
	506
	
	
	
	

	1
	赣州市崇义县城北片区示范性托育服务机构
	改扩建
	总面积996平方米，新增托位150个
	2019
	2021
	合计
	450
	0
	0
	450
	装修改扩建
	崇义县爱丝珂玲教育信息咨询有限公司（崇义县新爱婴城北幼儿园）
吴文倩
	崇义县卫健委  刘振红
	

	
	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	150
	0
	0
	150
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	其他投资
	300
	0
	0
	300
	
	
	
	

	2
	赣州市崇义县老城中心示范性托育服务机构
	改扩建
	总面积736.6平方米，新增托位121个
	2020
	2021
	合计
	327
	0
	0
	327
	装修改扩建
	崇义县才智幼儿园      张龙阳
	崇义县卫健委  刘振红
	

	
	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	121
	0
	0
	121
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	其他投资
	206
	0
	0
	206
	
	
	
	



附件2：
综合信用承诺书
   
 中央预算内投资项目管理的有关规定我们已知悉。我单位经审慎研究，郑重作出以下承诺：
  一、严格依照国家有关法律法规及中央预算内投资管理的有关规定申报项目、履行报建手续。
  二、严格按批复的建设规模、内容、方案和工期组织项目建设，严格执行下达的中央预算内投资计划。
  三、承担的项目纳入全国投资项目在线审批监管平台和国家重大建设项目库稽察监管体系，严格按要求及时报送项目信息和进度数据，保证信息数据的真实、准确和完整。     
四、积极配合稽察检查工作，严格按照要求认真整改存在的问题。
 此承诺书扫描件在签署后加载至国家重大建设项目库备案。如违反承诺，将依法依规承担相应责任，并自愿接受惩戒。
特此承诺。
项目名称：________________________
信息数据填报联系人：_____________
手机：__________ 座机：_________                     项目单位（法人）盖章
                     法人代表签字：
                              年  月  日

[bookmark: _GoBack]附件3：
教育现代化推进工程普惠托育服务专项行动
2020年中央预算内投资计划绩效目标表
（2020年度）
	专项名称
	教育现代化推进工程普惠托育服务专项行动

	下达地方或单位
	崇义县卫生健康委员会

	本次下达中央预算内投资（万元）
	271

	总
体
目
标
	建成一批具有一定指导功能的示范性托育服务机构和社区托育服务设施，提升托育服务水平，为婴幼儿家庭提供更好的托育服务。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	
	实施效果指标
	产出指标
	新增普惠托位数（个）
	271

	
	
	
	工程项目验收通过率
	≥95%

	
	
	
	新建设施达到当地抗震设防要求
	100%

	
	
	效益指标
	社会服务基础设施条件
	不断改善

	
	
	
	服务社会经济发展能力
	提高

	
	
	
	环境污染
	不产生

	
	过程管理指标
	计划管理指标
	投资计划分解（转发）用时
	≤10个工作日

	
	
	
	“两个责任”按项目落实到位率
	100%

	
	
	资金管理指标
	中央预算内投资支付率
	≥60%

	
	
	
	总投资完成率
	≥50%

	
	
	项目管理指标
	项目开工率
	100%

	
	
	
	超规模、超标准、超概算项目比例
	≤5%

	
	
	监督检查指标
	审计、督查、巡视等指出问题项目比例
	0



